
Klávesnice
HmIP-WKP

Bezdrátová podsvícená klávesnice, pomocí které můžete ovládat jak zabezpe-
čovací část systému Homematic IP, tak další prvky a zařízení určená pro ovládá-
ní a kontrolu přístupu vašeho domu.
Nastavení několika přístupových kódů s individuálními časovými profily a defino-
vatelnými kódy i pro ovládání například světel nebo garážových vrat činí systém 
automatizace a řízení budov Homematic IP ještě modulárnějším a flexibilnějším.

CHYTRÝ A 
BEZPEČNÝ 
PŘÍSTUP ZCELA 
BEZ KLÍČŮ

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/klavesnice-hmip-wkp/
https://www.safehome.systems/osvetleni
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/pristup
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/klavesnice-hmip-wkp/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

SNADNÝ PŘÍSTUP S ČÍSELNÝM KÓDEM

S klávesnicí Homematic IP a pohonem dveřního zámku 
(HmIP-DLD) je možné ovládat přístup do budovy pohodlně 
a jednoduše pomocí číselných kódů. Po úspěšném 
zadání kódu a jeho potvrzení tlačítkem „Odemknout“, 
otevře automaticky pohon dveřního zámku a vstupní 
dveře objektu. Obdobným způsobem mohou být vstupní 
dveře při odchodu z objektu rovněž uzamčeny.

Kromě toho lze současně pomocí číselných kódů také 
pohodlně ovládat i jednotlivé režimy části zabezpečení 
systému Homematic IP jako je aktivace, deaktivace za-
bezpečovacího systému apod.

Integrovaný senzor pohybu se také postará o to, aby se 
klávesnice automaticky rozsvítila, jakmile se k ní uživatel 
přiblíží. 

OBSAH BALENÍ

 Homematic IP Klávesnice

Montážní deska

Montážní materiál (šrouby a hmoždinky)

2x 1,5 V baterie LR03/micro/AAA

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 156424A0

EAN kód 4047976564248

Zkrácený název HmIP-WKP

Počet kusů v balení 72

Rozměry balení 182 × 90 × 45 mm

Hmotnost včetně obalu 252,2 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 2x 1,5 V baterie LR03/micro/AAA

Životnost baterií 2 roky (dle typu. )

Stupeň krytí IP44

Provozní teplota okolí -20 až +55 °C

Rozměry přijímače (ŠxVxH) 71 x 161 x 29 mm

Hmotnost přijímače 137 g (including batteries)

Rádiová frekvence 868. 0–868. 6 MHz

869. 4–869. 65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 200 m

Změna technických údajů vyhrazena.

OPTIMÁLNÍ KONFIGURACE POMOCÍ APLIKACE 
HOMEMATIC IP
Pomocí aplikace Homematic IP lze nastavit až 8 trvalých 
kódů nebo aktivovat možnost proměnlivého přístupu pro 
určité časy a konkrétní dny v týdnu (se 4-8 číslicemi). Ide-
ální řešení pro bezpečné ovládání přístupu nemovitostí 
určených ke krátkodobému nebo sezónnímu pronájmu. 
Dalším příkladem může být kontrolované povolení pří-
stupu úklidovému personálu nebo pečovatelské službě, 
pouze v přednastaveném časovém intervalu.

NAPROSTO BEZPEČNÉ
Klávesnice využívá výhod ochrany dat a zabezpečeného 
komunikačního protokolu systému Homematic IP, který 
je opakovaně nezávisle testován a certifikován odbornou 
nezávislou zkušebnou VDE. To znamená, že pohon dveř-
ního zámku (HmIP-DLD) na vnitřní straně dveří je zvenčí 
ovládán přes klávesnici pomocí zabezpečeného rádiové-
ho příkazu. Integrovaný proti-sabotážní kontakt také za-
braňuje a upozorní na jakoukoliv neoprávněnou manipu-
laci se zařízením.

RYCHLÁ INSTALACE BEZ KABELŮ
Klávesnici Homematic IP lze snadno nainstalovat pomocí 
přiložené montážní sady na vnější stěnu vedle vstupních 
dveří. Při instalaci nejsou nutné žádné další ani stávající 
kabely. Tím se nesmírně zvyšuje bezpečnost tohoto sys-
tému, protože se venku nenachází žádné vedení, jež by 
se mohlo stát předmětem sabotáže. 

INDIVIDUÁLNÍ POUŽITÍ ČÍSELNÝCH KÓDŮ
Kromě zamykání a odemykání vchodových dveří můžete 
pomocí kódu ovládat i osvětlení nebo garážová vrata. Při 
vstupu do domu tak lze např. zapnout světlo na chodbě a 
při odchodu jej zase vypnout. 

Bezpečný mecha-
nismus zachycení 
klávesnice

Jednoduchá instalace po-
mocí montážní desky

Tlačítko 
zamknutí

Tlačítko 
odemknutí

Potvrzení vstupu 
prostřednictvím 
LED displeje

FUNKCE:

• Vzdálené ovládání dveřních zámků,garážových vrat 
nebo světel

• Nízká spotřeba energie
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Podpora Google Home a Home Connect Plus
• Podpora hlasového ovládání (Amazon Alexa, Google 

Assistant)

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld
https://www.safehome.systems/klavesnice-hmip-wkp/
https://www.safehome.systems/klavesnice-hmip-wkp/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/pohon-dverniho-zamku-hmip-dld/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

